
UCHWAŁA NR XLVII/460/10  

RADY MIASTA PUŁAWY  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie miasta Puławy do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 

r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 19, poz. 115 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 

Puławy, uchwala co następuje: 

§ 1. Zaliczyć z dniem 1 stycznia 2011 roku do kategorii dróg gminnych drogę wymienioną w wykazie 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Puławy  

 

Waldemar Rejmak 

 

WYKAZ DRÓG, KTÓRYM NADAJE SIĘ KATEGORIĘ DRÓG GMINNYCH  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVII/460/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r.

Lp Nazwa ulicy Przebieg Nr ewid. działki geodezyjnej

1 Wojska Polskiego Al. Partyzantów a ul. Lubelska 637/1

ID: LSBAC-ZBOSY-PKVCW-PFCRB-EWBKV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVII/460/10  

RADY MIASTA PUŁAWY  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie miasta Puławy do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 

r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 19, poz. 115 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 

Puławy, uchwala co następuje: 

§ 1. Zaliczyć z dniem 1 stycznia 2011 roku do kategorii dróg gminnych drogę wymienioną w wykazie 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Puławy  

 

Waldemar Rejmak 

 

WYKAZ DRÓG, KTÓRYM NADAJE SIĘ KATEGORIĘ DRÓG GMINNYCH  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVII/460/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r.

Lp Nazwa ulicy Przebieg Nr ewid. działki geodezyjnej

1 Wojska Polskiego Al. Partyzantów a ul. Lubelska 637/1

ID: LSBAC-ZBOSY-PKVCW-PFCRB-EWBKV. Podpisany. Strona 2 / 2


